
令和７年３月１１日 

 

第６学年保護者の皆様 

江戸川区立下鎌田東小学校 

校長 山本 浩一 

 

第５４回 卒業式のご案内 

 

 早春の候、保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を

いただき、ありがとうございます。 

 さて、第５４回卒業式を下記のとおり挙行いたします。 

 希望に満ち、新しい第一歩を踏み出されるお子様の晴れ姿をご覧いただき、

前途の祝福と励ましを賜りたくご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年３月２４日（月） 午前１０時 開式 

 

２ 式 場  本校 体育館 

 

３ その他 

・会場の都合により、保護者の参列は各ご家庭２名までといたします。 

・午前９時２５分より受付を開始します。９時３５分までに受付を済ま 

せていただき、９時４０分までに式場内保護者席にご着席ください。 

・上履き、下足袋をお持ちください。 

・自転車でのご来校は、ご遠慮ください。 


